
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Zastępcy Burmistrza Łobżenicy 

Na podstawie art. 69 w zw. z art. 29 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 0050.36.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Łobżenicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla Zastępcy Burmistrza Łobżenicy Pana Józefa Lewandowskiego od dnia 31 marca 2023 r. 
następujące wynagrodzenie miesięczne, a mianowicie: 

a) wynagrodzenie zasadnicze od kwoty 8340,00 zł - ½ etatu w kwocie 4170,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny od kwoty 2900,00 zł - ½ etatu w kwocie 1450,00 zł, 

c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku do spraw kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779FF6FB-B069-4BE5-9AC0-854D42CA319E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


